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Клеточна биологија - 

предавања, Предавална 2, 

Деканат на ФМН

Хемија - вежби, Хемиска лаб., 

Кампус 2

Клеточна биологија - вежби, 

Микроскопски кабинет 1, 

Текстилна

Час
I семестар (прва година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Лабораториски и хемиски 

пресметки - предавања, 

Предавална 1, Деканат на ФМН Физиологија - вежби, онлајн

Лабораториски и хемиски 

пресметки - вежби, Предавална 

1, Деканат на ФМН

Хемија - предавања, 

Предавална 3, Деканат на 

ФМН Физиологија - предавања, 

онлајн

Вовед во лабораториска 

работа - предавања, онлајн
Анатомија - вежби, онлајн

Час
III семестар (втора година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Анатомија - предавања (18:00 

- 20:45), онлајн

Заштита при работа во 

лабораторија - предавања, 

Предавална 1, Деканат на ФМН
Патологија - предавања, 

онлајн
Клеточна биохемија - вежби, 

Предавална 2, Деканат на 

ФМН
Патологија - вежби, 

Микроскопски кабинет 2, 

Текстилна

Клеточна биохемија - 

предавања, онлајн

Интерна медицина - 

предавања, Предавална 2, 

Деканат на ФМН

Патофизиологија - вежби, 

онлајн Фармакологија - предавања, 

онлајнХематологија - предавања, 

онлајн

Интерна медицина - вежби, 

Интерно одделение, КБ - 

Штип

Патофизиологија - 

предавања, онлајн

Фармакологија - вежби, онлајн

Хематологија - вежби, 

Одделение за 

трансфузиологија, КБ - Штип

Заштита при работа во лабор. - 

вежби, 13:45 - 14:30, Биохемиска 

лаб. КБ - Штип
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Час
V семестар (трета година)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Заштита при работа во 

лабораторија - предавања, 

Предавална 1, Деканат на ФМН

Клиничко-токсиколошки 

анализи - предавања, 

Предавална 2, Деканат на 

ФМН
Клиничко-токсиколошки 

анализи - вежби, Хемиска лаб. 

Кампус 2
Броматологија - Предавална 

2, Деканат на ФМН

Клиничка биохемија 1 - 

предавања, онлајн Основи на инфективни 

болести - предавања, онлајн

Броматологија - вежби, 

Хемиска лаб., Кампус 2

Основи на инфективни болести - 

вежби, Инфективно одделение, 

КБ - Штип 

Клиничка биохемија 1 - 

вежби, Хемиска лаб., 

Текстилна

Заштита при работа во лабор. - 

вежби, Биохемиска лаб. КБ - Штип


